tyris, que flt vu kaleudas octobris. » La fin très effacée. Acla SS.,

sept., t. Vil, p. 52-55, I" col., et p. 56, 2' col.

Fol. 3. " Incipit vita sancti lîertini, abbati.s. Cum sanctus Audo-

marus, episcopus, ecclesiam Morinensem regeret... » Acta SS., sept.,

t. II, p. 591-592.

Fol. 5 v°. « Incipiunt intitulationes sanctorum quorum passioncs vel

vite in hoc libro continentur. »

Fol. 6. a Sermo bcati Augustin!, episcopi. Accepimus, fralres, verba

Domini dicentis ad discipulos suos... i Migne, Pair, lai., t. X.\.\I.\,

col. 2198-2200.

Fol. 8 v". a Incipit expositio fidei sancti Cesarii, episcopi, et inler-

pretatio nominis ejus. In omnibus divinis lectionibus, fratres karissimi,

Gdes multis... » S. Augustin, ibicL, col. 2233-2237.

Fol. 11 v°. u Incipit passio beati Pétri, apostoli, scripta, ut dicitur,

a beato papa Lino. Post multimoda et multifaria... »

Fol. 16 v". ^ Incipit passio beati Pauli, apostoli, scripta a Lino papa.

Cum venissent Romam Lucas a (îalatia, Titus a Dalmatia... n

Fol. 21 x". u Incipit passio sancti Barlholomei, apostoli, que celé-
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braturnono kalendas seplcmbris. Iiidie très esse apud hystoriografos..."

Acta SS., août, t. V, p. 34-38.

Fol. 25 v°. « lucipit passio sancti Mathei, apostoli. Ouoniam Deo

cura est de hominibus... ^

Fol. 31 v°. u Incipit passio beatoruni apostoloruni Symonis et Jude,

que est quinto kalendas novembris. Symon Chananeiis et Zelotia

Juda... "

Fol. 38. " Incipit passio sancti Andrée, apostoli, que celebraliii-

pridie kalendas decembris. Passioneni sancti Andrée, apostoli, quant

oculis... "

Fol. 41. « Incipit passio sancti Thome, apostoli, que est xu kalendas

januarii. Cum apostolus Thomas, qui et Didimus, esset... «

Fol. 48 V". Il Fileti, Laodicensis episcopi, de miraculis et assump-

tione sancti Johannis, apostoli. Filetus, servus Christi, episcopus Lao-

dicie... n

Fol. 49. « Incipit assumptio sancti Johannis, apostoli et euvango-

liste. Secundani, post Xeronem, persecutionem Christianorum... »

Fol. 54 v". " Assumptio sancti Philippi, apostoli. Post Ascensioncm

Domini Salvatoris... »

Fol. 55. «Incipit passio sancti Jacobi, apostoli, fratris Domini, que-

celebratur in kalendis maii. Tcmpore illo, suscepit ecclesiam... »

Fol. 501°. " Incipit passio sancti Marci, euvangeliste, que est vu ka-

lendas maii. Pcr idem tempus quo dispersi erant... »

Fol. 58. " Incipit de Inventione sancte Crucis. Anno ducentesima

tricesimo tercio post Passionem Domini nostri Jhcsu Christi... "